证券代码：000692                 股票简称：惠天热电                 公告编号：2024-

81

沈阳惠天热电股份有限公司

关于转让二热公司 49%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

沈阳惠天热电股份有限公司（以下简称“公司”或“惠天热电”）于2024年12月11日召

开的第十届董事会2024年第七次临时会议，审议通过了《关于转让全资子公司49%股权关联交

易的议案》（内容详见2024年12月12日公司在《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》

和巨潮资讯网上刊登的《关于转让全资子公司49%股权关联交易的公告》公告编号：2024-70）

截至2024年12月30日，上述股权转让事项进展情况如下：

1.股权受让方沈阳润电热力有限公司（以下简称“润电热力”）已于2024年12月27日上

午召开股东会会议，表决通过了关于受让沈阳市第二热力供暖有限公司（以下简称“二热公

司”）49%股权的议案。

2.惠天热电已于2024年12月27日召开2024年第六次临时股东大会，表决通过了《关于转

让全资子公司49%股权关联交易的议案》（内容详见2024年12月28日公司在《中国证券报》《证

券时报》《上海证券报》和巨潮资讯网上刊登的《2024年第六次临时股东大会决议公告》公

告编号：2024-76）。

3.惠天热电与润电热力就上述股权转让事项已签署《股权转让协议》。

4.二热公司已办理完成股东变更工商登记手续，二热公司股东已变更为惠天热电（持有

其51%股权）和润电热力（持有其49%股权）。

5.惠天热电已于2024年12月30日收到首笔股权转让款24,335.80万元（总交易价款的

75%）。

特此公告。

                                            沈阳惠天热电股份有限公司董事会

                                                    2024年 12月 31日